TORNIO VERTICALE FAMAR SUB 160 2G (T14)

TIPOLOGIA

STATO

COSTRUTTORE

MODELLO

CNC

ANNO DI COSTRUZIONE
DIAMETRO NOMINALE
LUNGHEZZA CONSIGLIATA
CORSA ASSE X

CORSA ASSE Z

FORZA DI SPINTA SUGLI ASSI
RAPIDO ASSE X

RAPIDO ASSE Z

NASO MANDRINO
POTENZA MASSIMA
DIAMETRO MANDRINO

COPPIA MASSIMA
ROTAZIONE MASSIMA
ATTACCO UTENSILI

N. POSIZIONI

TEMPO DI CARICO/SCARICO
PESO

DOTAZIONE
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Tornio

Usato

FAMAR

169 2g

FANUC 211-T B
2011

120 mm

70 mm

210 mm

335 mm
4,5/450 kN/daN
60 m/min

90 m/min

5” ASA

15 Kw

165 mm

94 Nm
8000 g/min
30/40 VDI
8
3 sec
5000 kg
- MARCHIO CE

Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo
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